Danfoss 涡旋压缩机
SH090-SH485 - 单机
50 Hz - 60 Hz - R410A
应用指南
目录
3FRCC.PC.007.C5.41
涡旋压缩工作原理 ....................4

压缩机型号字样
专为 R410A 设计的 Danfoss SH 涡旋压缩机可以单台应
用。下面的示例表示了压缩机的命名规则，这与压缩
机铭牌上的标注是一样的。
关于订购代码，请参阅“订购信息和包装"版块。
关于两机和三机并联，请参阅 Danfoss SH 涡旋压缩
机并联应用指南，FRCC.PC.008。
命名规则
润滑油和
制冷剂
SH: 涡旋式，POE 润滑剂，
适用 R410A 制冷剂 电机保护
L:  内置过载保护器
A: 电子，24V AC
B:  电子，110-240V
C:  定制电气盒
吸气和排气连接
A: 焊口
润滑剂和
制冷剂系列
标称制冷量 认证 电压 配置 产品
更新代码
产品更新代码
A~Z
A4SH A AB485
电机电源代码
3: 200-230V/3~/60 Hz
4: 380-400V/3~/50 Hz - 460V/3~/60 Hz
     SH295 和 SH485：380-415V/3~/50Hz - 460V/3~/60Hz
6: 230V/3~/50 Hz
7: 500V/3~/50 Hz - 575V/3~/60 Hz
9: 380V/3~/60 Hz
UL 代码
标称制冷量
单位：1000 Btu/h（60 HZ，R410A，ARI 标准条件）
应用指南
7FRCC.PC.007.C5.41
技术规格
50-60 Hz 数据
型号
名义冷吨
60 Hz 名义制冷量 输入功率 性能系数
（COP）
能效比
（EER） 排气容积 排量  油量 净重
TR W Btu/h kW W/W Btu/h/W cm3/rev m3/h dm3 kg
50 Hz
SH090 7.5 22300 76100 7.19  3.10   10.58 88.40 15.4 3.0 58.0
SH105 9 26800 91500 8.47  3.17 10.82 103.50 18.0 3.3 64.0
SH120 10 30000 102400 9.46  3.17 10.82 116.90 20.3 3.3 64.0
SH140 12 34700 118400 10.58  3.28 11.19 133.00 23.1 3.3 67.0
SH161 13 38800 132400 12.15  3.19 10.89 151.70 26.4 3.3 69.0
SH184 15 44700 152600 13.73  3.25 11.09 170.30 29.6 3.6 71.5
SH180 15 44500 151900 13.87  3.21 10.96 170.20 29.6 6.7 108.0
SH240 20 59700 203800 18.50  3.23 11.02 227.60 39.6 6.7 108.0
SH295 * 25 73200 249800 22.51  3.25 11.09 276.20 48.1 6.7 111.0
SH380 30 90500 308900 28.18  3.21 10.96 345.00 60.0 6.7 159.0
SH485 40 116400 397300 35.65  3.26 11.13 442.60 77.0 6.7 175.0
60 Hz
SH090 7.5 27100 92500 8.57  3.16 10.78 88.40 18.6 3.0 58.0
SH105 9 32100 109600 9.96  3.22 10.99 103.50 21.8 3.3 64.0
SH120 10 36800 125600 11.25  3.27 11.16 116.90 24.6 3.3 64.0
SH140 12 42300 144400 12.77  3.31 11.30 133.00 27.9 3.3 67.0
SH161 13 47200 161100 14.43  3.27 11.16 151.70 31.9 3.3 69.0
SH184 15 54000 184300 16.45  3.28 11.19 170.30 35.8 3.6 71.5
SH180 15 54300 185300 16.58  3.27 11.16 170.20 35.7 6.7 108.0
SH240 20 72200 246400 22.10  3.27 11.16 227.60 47.8 6.7 108.0
SH295 * 25 88500 302000 27.21  3.25 11.09 276.20 58.0 6.7 111.0
SH380 30 109600 374100 33.99  3.22 10.99 345.00 72.3 6.7 159.0
SH485 40 140600 479900 43.28  3.25 11.09 442.60 92.9 6.7 175.0
名义速度的排量：2900 rpm（50 Hz）、3500 rpm（60 Hz）
加油后净重量

应用指南
44 FRCC.PC.007.C5.41
订购信息和包装
单个包装
Danfoss SH 涡旋压缩机可订购工业包装或单个包装。
订货代码如下表所示。
 SH180-485型压缩机附带的硬脚垫，是专供压缩机
并联使用的。压缩机单台应用时，请采用配件包
8156138中的软脚垫替换硬脚垫，详情请参阅“配件"
版块。
订购信息
压缩机型号 接口 脚垫 电机保护
代码
3 4 6 7 9
200-230/3/60 460/3/60
380-400/3/50 230/3/50 575/3/60
500/3/50 380/3/60
SH090 焊口 软脚垫 内置过载保护 120H0001 120H0003 120H0005 120H0007 120H0009
SH105 焊口 软脚垫 内置过载保护 120H0209 120H0211 120H0213 120H0215 120H0217
SH120 焊口 软脚垫 内置过载保护 120H0011 120H0013 120H0015 120H0017 120H0019
SH140 焊口 软脚垫 内置过载保护 120H0199 120H0201 120H0203 120H0205 120H0207
SH161 焊口 软脚垫 内置过载保护 120H0021 120H0023 120H0025 120H0027 120H0029
SH184 焊口 软脚垫 内置过载保护 120H0359 120H0361 120H0363 120H0365 120H0367
SH180
焊口 硬脚垫 模块 24V AC * 120H0265 120H0267 - 120H0269 120H0271
焊口 硬脚垫 模块 110-240V * 120H0273 120H0275 - 120H0277 120H0279
SH240
焊口 硬脚垫 模块 24V AC * 120H0289 120H0291 - 120H0293 120H0295
焊口 硬脚垫 模块 110-240V * 120H0297 120H0299 - 120H0301 120H0303
SH295
焊口 硬脚垫 模块 24V AC* 120H0851 120H0825 - 120H0833 120H0841
焊口 硬脚垫 模块 110-240V * 120H0853 120H0827 - 120H0835 120H0843
SH380
焊口 硬脚垫 模块 24V AC * 120H0151 120H0253 - 120H0257 120H0261
焊口 硬脚垫 模块 110-240V * 120H0152 120H0255 - 120H0259 120H0263
SH485
焊口 硬脚垫 模块 24V AC * - 120H1062 - 120H1099 120H1072
焊口 硬脚垫 模块 110-240V * - 120H1064 - 120H1098 120H1074
*电机保护模块位于接线盒内
应用指南
45FRCC.PC.007.C5.41
订购信息和包装
工业包装
压缩机型号 接口 脚垫 电机保护
代码
3 4 9
200-230/3/60 400/3/50
460/3/60 380/3/60
SH090 焊口 软脚垫 内置过载保护 120H0002 120H0004 120H0010
SH105 焊口 软脚垫 内置过载保护 120H0210 120H0212 120H0218
SH120 焊口 软脚垫 内置过载保护 120H0012 120H0014 120H0020
SH140 焊口 软脚垫 内置过载保护 120H0200 120H0202 120H0208
SH161 焊口 软脚垫 内置过载保护 120H0022 120H0024 120H0030
SH184 焊口 软脚垫 内置过载保护 120H0360 120H0362 120H0368
SH180
焊口 硬脚垫 模块 24V AC * 120H0266 120H0268 120H0272
焊口 硬脚垫 模块 110-240V * 120H0274 120H0276 120H0280
SH240
焊口 硬脚垫 模块 24V AC * 120H0290 120H0292 120H0296
焊口 硬脚垫 模块 110-240V * 120H0298 120H0300 120H0304
SH295
焊口 硬脚垫 模块 24V AC* 120H0852 120H0826 120H0842
焊口 硬脚垫 模块 110-240V * 120H0854 120H0828 120H0844
SH380
焊口 硬脚垫 模块 24V AC * 120H0250 120H0254 120H0262
焊口 硬脚垫 模块 110-240V * 120H0252 120H0256 120H0264
SH485
焊口 硬脚垫 模块 24V AC * - 120H1063 120H1073
焊口 硬脚垫 模块 110-240V * - 120H1065 120H1075
*电机保护模块位于接线盒内
应用指南
46 FRCC.PC.007.C5.41
配件
焊接套管